

Årsredovisning

Norr Mälarstrand 22 Consulting AB

559194-1678

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Eriksson , Verkställande direktör
2024-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom kommunikation, organisationsutveckling, utbildning, föredrag och seminarieverksamhet samt journalistiskt och analytiskt arbete.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	909	3 198	2 260	79
Resultat efter finansiella poster	1	-71	418	-492
Soliditet %	76	50	57	43

Under det gångna året har bolaget genomgått en strategisk omstrukturering där vi valt att avveckla vår e-handelsverksamhet för att fokusera helt på kärnverksamheten inom konsulttjänster. Denna förändring återspeglas i en anpassning av vår omsättning, där minskningen primärt kan hänföras till borttagandet av intäkter från e-handelsverksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	417 619	-71 323	396 296
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-71 323	71 323	0
- Årets resultat			1 139	1 139
- Belopp vid årets utgång	50 000	346 296	1 139	397 435

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	346 296
Årets resultat	1 139
<i>Summa</i>	<i>347 435</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	347 435
<i>Summa</i>	<i>347 435</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	909 487	3 197 710
Övriga rörelseintäkter	10 000	28 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	919 487	3 225 827
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 965 940
Handelsvaror	0	-130 325
Övriga externa kostnader	-116 333	-234 341
Personalkostnader	-796 295	-960 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 839	-4 839
Summa rörelsekostnader	-918 467	-3 295 870
Rörelseresultat	1 020	-70 043
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	259	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-140	-1 280
Summa finansiella poster	119	-1 280
Resultat efter finansiella poster	1 139	-71 323
Resultat före skatt	1 139	-71 323
Årets resultat	1 139	-71 323

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 557	23 396
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		17 557	23 396
Summa anläggningstillgångar		17 557	23 396
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 900	111 130
Övriga fordringar		20 703	20 133
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		216 603	131 263
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		290 597	641 346
<i>Summa kassa och bank</i>		290 597	641 346
Summa omsättningstillgångar		507 200	772 609
SUMMA TILLGÅNGAR		524 757	796 005

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	346 296	417 619
Årets resultat	1 139	-71 323
<i>Summa fritt eget kapital</i>	347 435	346 296
Summa eget kapital	397 435	396 296
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 731	4 163
Övriga skulder	122 591	341 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	53 920
Summa kortfristiga skulder	127 322	399 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	524 757	796 005

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

29 195

19 196

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

9 999

Utgående anskaffningsvärden

29 195

29 195

Ingående avskrivningar

-5 799

-960

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-5 839

-4 839

Utgående avskrivningar

-11 638

-5 799

Redovisat värde

17 557

23 396

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jonas Eriksson

Jonas Eriksson

Verkställande direktör

2024-02-27